
 

 

V úterý 9. ledna k nám do školky přijel pan Polehňa se 

svou pohádkou o ježibabě, která hledala ženicha.  

 

Před sezením 

v divadle jsme se 

všichni malinko 

protáhli s písničkou. 

Poté jsme si vzali připravené vstupenky a vyrazili do divadla.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DIVADLO vdávala



Otevřeli jsme pohádkovou knížku a pohádka 

začala…  

 

 

 

Smáli jsme se, když Kalupinka hledala svého 

kašpárka v lese… Smáli jsme se, když 

v pohádce vystupovala zvířátka, která dělala legrační zvuky… Smáli jsme se 

ježibabě, která hledala svého ženicha, a nakonec jsme se smáli, když 

kašpárek s Kalupinkou našli ježibabě za ženicha hejkala.  

 

 

 



 

 

Pohádka si 

zasloužila 

potlesk.  

 

 

 

 

 

Po pohádce jsme si opět 

společně protáhli těla 

tanečkem a pomocí smajlíků 

zhodnotili pohádku.  

 

 

 


